
 

 
Møtereferat 

 

BJFF, styremøte nr. 10/2023 

 

Styremøte på Steiland 17. september 2023 kl 1900. 

 

Tilstede: Ivar Omsted, Georg Omsted, Fredrik Josefsen, Ove André Bunde, Brita Martinsen, 

Sissel Motrøen(publiseringsansvarlig) 

 

Forfall: Roy Steinar Hansen, Frank Strømseth, Karin Moeng, Stine Melkild, Alexander 

Ingedal, Knut Eide 

 

 

Sak 55/23            

Godkjenning av referat fra forrige møte. 

 

Vedtak: Godkjent 

 

 

Sak 56/23   

Innkommen post og aktuelle saker: Det har ikke vært noe post.  

Ivar har vært i konfliktrådet i forbindelse med innbrudd på Geavdnja. Saken avsluttes fra 

BJFF sin side. 

 

Sak 57/23  

Økonomi.  

Ivar informerte om økonomisk status. Fortsatt positive tall og god økonomisk status. 

 



Sak 58/23  

 

Status fra utvalgene. Tilbakemeldinger ligger nederst i dokumentet. 

 

Vedtak: Ref Eiendomsutvalget. Det innhentes konkret tilbud på bookingsystem fra Sharebox.  

Dette tas med som sak til årsmøtet 2024, samt legges inn i budsjett.  

 

Kommentar til merforbruk på Toppen og Steiland. Ivar sjekker detaljregnskapet for å finne ut  

hva dette skyldes. 

 

Eiendomsutvalget utarbeider et nytt brev til Bardu Kommune hvor vi påklager mottatt 

informasjonsskrivet om feiing og ettersyn av hytter. 

 

Kvinneutvalget skal arrangere pølsekurs helgen 20.-22. oktober. Kurset er fulltegnet.  

 

Skyteutvalget – tillegg til status nederst i dokumentet: Vi setter oss opp på å arrangere 

fylkesmesterskapet for 2024. Meldt inn 4 (eller 5) stevner i tillegg til terminlista.  

 

 

Sak 59/23  

Saker som må forberedes til årsmøtet, herunder innledende ambisjonog budsjettdiskusjoner.  

Utvalgene jobber med å forberede til neste møte forslag og innspill til hvordan vi skal jobbe  

fremover – aktiviteter og investeringer. 

 

Sak 60/23   

Eventuelt. 

Høstfest for medlemmer lørdag 11. november. Brita og Roy Steinar jobber med 

forberedelser. Oppfordring fra Sissel: Det er viktig at aktivitet meldes inn så det kommer på 

hjemmesiden. 

 

Sak 61/23   

Neste styremøte: Tirsdag 14. november 2023 

Desembermøte: 12. desember på Vinbanken. 

 

 

Brita Martinsen 

referent  

 

 

 

 



Status fra utvalgene. 

 

Status jaktutvalget 

 

Hei, her er en kort status fra jaktutvalget. 

 

Vi har gjennomført introjakt med ungdommer helga 5-8 oktober. 

Her hadde vi 9 stk med, de lå på BJFF sin hytte på toppen. Første dagen jaktet de i 

Krokbekken og dag to i Salveskaret. Det var en vellykket helg med mye god stemning. Det 

ble jaktet med hund, skutt ryper og 1 tiur.Tor Håkon Netland hadde ansvaret for turen i fra 

oss. 

 

Vi har planlagt ferdig to jegerprøvekurs som starter i slutten av oktober og november.  

Inge Walør og Ole Kroken er instruktører. 

 

Totalt skal det gjennomføres kurs for 45 stk før jul. 

 

Fredrik 

 

Status fiskeutvalget siden sist:  
Har rapportert inn alle gjennomførte aktiviteter gjennom NJFF, foreningen vil 
tilkomme noe tilbakebetaling i tillegg til inntekter vi har hatt på arrangementene. En 
erfaring til neste år er å søke om maks støtte med godt grunnlag og planlegge med 
dette som en del av utgiftene til arrangementene, mye å hente her så lenge 
saksgrunnlaget er solid. 
 
Vi har overtatt en båt fra en sivil person på Setermoen, båten står ved Nedre 
Sætervatn, den vil trenge litt ettersyn og vedlikehold til neste år dersom den skal ut i 
bruk. Øvrige båter er trekt opp på land, begge båtene trenger vedlikehold før neste 
sesong (åregafler). De har nesten blitt brukt daglig gjennom sommeren, stor 
etterspørsel.  
  
Nyter en rolig periode for utvalget før neste sesong.  
 
Mvh 
  
Alexander Ingdahl   
 

 

 

Status 

Utvalg: Skyteutvalget, SU. 



År: 2023 

Utvalget har bestått av: 

Leder: Ove Andre Bunde. 

Medlem: Barbro Kroken og Kenneth Hol og Svein kasper Solli 

 

Treninger: 

Har holdt stengt. Har hatt noen som har åpna enkelte kvelder for å få skutt seg inn etter jakt 

start. 

kurs: 

 

Annet: 

Jeg har 4 hagler liggende på jobb som ole Kroken skal låne til jegerprøvekurset 18/11.  

Rune Eggen sitter på salongriflene ned på depoet som ole tar ut fra han. Når det gjelder 

innkjøp av hagler til jaktutvalget så er jeg enig at vi må dette. Men vi har 2 stk damehagler 

som er korte men er ikke helt sikker på det er det smarteste å kjøpe inn da de korte ofte er 

lettere og slår mye mer på rekylen. Her burde vi kanskje sett på mulighet for en halautomat 

som er snillere på rekyl til nye som skal prøve seg på skytinga. 

 

Ove-Andrè Bunde 

Leder Skyteutvalget  

 

 

 

Bardu JFF, JAKT- OG FISKEGLEDE TIL ALLE FOR ALLTID! 

EIENDOMSUTVALGET 

Bardu JFF 

Boks 118 

9365 Bardu 

 

Referat fra utvalgsmøte nr. 3/2023 

Til stede: Frank P Strømseth, Evelyn Langstrand, Marius Fjellberg og Georg Omsted 

Tid: 11.10.2023 kl. 1800 - 1900 

Sted: Steiland 

Sak 6/23: - Strømforbruk Toppen 

 

Økt strømforbruk må være knyttet til utstyret som teleselskapene har 

satt inn, vi vet at Telenor har byttet ut mye av sitt utstyr, og vi tror det 



også har skjedd med Telia. Det er helt klart at det må være dette 

utstyret som dra opp strømforbruket. Vi foreslår at leder i BJFF logger 

seg på og tar ut rapport på når økningen i forbruk begynte. Hvis det 

ikke er det må det undersøkes om noen «stjeler» strøm, via 

utekontakter. Har det ikke foregått noe arbeid på nabohytta? 

 

Sak 7/23: - Bookingsystem 

 

Vi har nå vurdert forskjellige systemer, og har landet på å anbefale et 

system som heter Sharefox, og dette systemet kan kombineres med 

et automatisk nøkkelskap som heter Sharebox. Systemet er uten tvil  

det systemet som vil dekke vårt behov, og ikke minst bidra til å 

effektivisere utleie, og vi er ikke i tvil om at systemet vil bidra til å øke 

utleien på hyttene våre, men da gitt god markedsføring. Så utvalget er 

av den mening at utgiftene vil raskt tjene seg inn. Dette systemet 

ivaretar på en god måte at vi har hytter som leies ut til både 

medlemmer og ikke medlemmer. Se vedlagte presentasjon med 

priser. 

Vi har tidligere sett på BookUp, Inatur og systemet til NJFF. BookUp 

systemet kan ikke ivareta at vi leier ut til medlemmer/ikke medlemmer 

og er på langt nær like bra som Sharefox, og det er ikke mulig å bruke 

medlemslistene på en enkel måte. Inatur ivaretar heller ikke 

medlemmer/ikke medlemmer og det er ikke mulig å bruke 

medlemslistene på en enkel måte. 

Så utvalgets anbefaling er Sharefox som system og med Sharebox, 

da dette ivaretar alle de forholdene vi har vært ute etter å dekke. 

 

Sak 8/23 - Hytter 

 

Utleie har nå roet seg som naturlig er ettersom vinteren er på tur. Alt  

av båter er tatt inn. 

 

Sak 9/23 - Regnskapstall pr juli 2023 

 

Utvalget stiller spørsmål om det kan være feilposteringer som gjør at 

det er så stort merforbruk på Steiland? Ellers så er vel båt og motor 

med i regnskapstall og var jo ikke noe som lå i budsjettet i  



utgangspunktet. 

 

Sak 10/23 - Feiing og tilsyn, svar fra Bardu kommune 

 

Jeg har sendt e-post til økonomisjefen i Bardu kommune, og bedt om 

en tilbakemelding på feiing og tilsyn sett i forhold til den rettskraftige 

dommen fra Møre og Romsdal tingrett. Har fått tilbakemelding fra 

brannsjefen (se vedlegg). Svarbrevet oppleves som et rent 

informasjonsskriv, og svarer ikke på noe av det som står i dommen. 

Utvalget ber styret ta stilling til hvordan det skal jobbes videre med 

saken. 

Sak 11/23 - Eventuelt 

 

Rydding/bort kjøring Steiland, Evelyn sender melding når det skal  

utføres. 

Sak 12/23 - Neste møte 

 

Tirsdag 7.11.2023 kl. 1800 Steiland 

 

Referent: FPS 

 

 

 

Orientering om feiing og tilsyn av 

 

fritidsboliger i Bardu, Lavangen og Salangen 

  

Feiing og tilsyn av fritidsboliger er relativt nytt for alle brannvesen i Norge. Det var 

først i januar 2016 at forskrift om brannforebygging ble ikraftsatt, hvorav det 

spesifiseres at alle røykkanaler i fyringsanlegg som brukes til oppvarming av 

byggverk, blir feiet ved behov. Det var først i 2018 at det ble opprettet feiegebyr for 

fritidsboliger i Bardu, Lavangen og Salangen kommune. 

For tjenester hvor brukerbetaling er regulert, nyttes selvkostprinsippet som ramme for 

betalingen. Definisjonen på selvkost er den merkostnad kommunen påføres ved å 

produsere en gitt vare eller tjeneste. Feiertjenesten er en slik tjeneste på lik linje med 

renovasjon, vann og avløp mm. Gebyret for feiertjenesten er bygget på prinsippet om 

at gebyret skal dekke den faktiske kostnaden for den kommunale ytelsen. 



Kommunen har videre valgt å legge til grunn en gjennomsnittsbetraktning som 

avspeiler kommunens arbeid med å gjennomføre feie- og tilsynstjenesten. Dette 

medfører at alle bygninger med fyringsanlegg betaler sin andel av kostnaden.  

Gebyret kommunene krever inn går til å opprettholde tilbudet om feiing og tilsyn, og 

henger dermed ikke direkte sammen med hvor ofte en enhet får utført denne 

tjenesten. For Bardu kommune og Salangen kommune foreligger det lokal forskrift  

om gebyr for gjennomføring av tilsyn og feiing av fyringsanlegg som spesifiserer 

dette. Forskriften spesifiserer videre at gebyret ikke er knyttet til tidspunktet for når 

tilsyn og feiing gjennomføres, men gjelder uansett om, hvordan og når tjenesten 

finner sted. Gebyr innkreves selv om feieren ved inspeksjon av fyringsanleggets 

røykkanaler har funnet at feiing ikke er nødvendig. 

Tradisjonelt har ikke norske feiervesen vært dimensjonert for å gjennomføre feiing og 

tilsyn av fyringsanlegg ved fritidsboliger, og Bardu brann og redning er ikke av 

unntak. For feiervesenet medfører feiing og tilsyn av fritidsboliger, langt større 

ressursbruk, enn hva det gjør med vanlige boliger. Det gjelder spesielt for 

fritidsboliger som ikke er tilgjengelig via vegnettet i kommunene. 

Den største utfordringen for feiervesenet er selve ferdselen til fritidsboliger. Videre 

har det vist seg å være utfordringer knyttet til selve gjennomføringen av feiing og 

 

tilsyn ved fritidsboliger. Fra 2018-2023 har 573 eiere av fritidsboliger i vårt 

ansvarsområde mottatt varsel om feiing- og tilsyn. Feiervesenet opplever at det er 

manglende tilbakemelding når det varsles om feiing- og tilsyn ved fritidsboliger. I de 

tilfeller hvor feiervesenet har fått tilbakemelding, er det fortsatt utfordrende å avtale 

tid- og dato. Feiervesenet utfører arbeidet sitt innenfor alminnelig arbeidstid 

(mandag-fredag), hvorav det erfares at eiere av fritidsboliger har vanskeligheter med 

å stille opp på grunn av forhold som jobb, reisetid med mer. 

Feiervesenet har ambisjoner om å gjennomføre feiing- og tilsyn ved alle 

fyringsanlegg i kommunene, inkludert fritidsboliger som ligger utenfor vegnettet.  

Gjennomføring av feiing- og tilsyn med fritidsboliger utenfor vegnettet er påbegynt, 

hvorav det i 2023 ble gjennomført ved fyringsanlegg på Altevatn. Feiervesenet vil  

fortsette arbeidet med fritidsboliger utenfor vegnettet, og eiere kan forvente å få 

varsel om feiing- og tilsyn. Vi oppfordrer eiere av fritidsboliger til å besvare varsel fra 

feiervesenet. Dersom eier ikke selv har mulighet til å møte opp, er det mulig at en 

god nabo eller bekjent kan være din representant. Når feiervesenet først skal utføre 

arbeid utenfor vegnettet, er det fordelaktig med godt oppmøte fra eiere eller 

representant. Dette for å være mest mulig effektiv i forhold til ressursbruken som 

kreves ved ferdsel utenfor vegnettet. 



 

 

Tilstede:  

Ikke tilstede:  

Sak 


